EDITAL DE CULTURADE XANXERÊ – 02/2019
ANEXO 2 – FICHA DE INSCRIÇÃO PESSOA JURÍDICA

	DADOS DO PROJETO

	TÍTULO DO PROJETO:

	CATEGORIA
	VALOR DO PROJETO

	CIRCULAÇÃO

	FORMAÇÃO EM CULTURA

	EVENTOS ARTISTICOS E CULTURAIS

	PRODUÇÃO ARTISTICA E CULTURAL

	DADOS DO PROPONENTE

	Nome do cadastro de artista site da Prefeitura: (não se cadastrou ainda? Cadastre-se no endereço:
http://www.xanxere.sc.gov.br/depois com o seu nome preencha este item);

	Razão Social:
	Data de Abertura:
____/____/______

	Nome Fantasia:
	CNPJ:

	RG do Representante Legal:
	CPF do Representante Legal:

	Endereço:

	Cidade/ Estado:
	CEP:

	e-mail:

	Telefone Fixo:
	Telefone Celular:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente dos termos de participação do Edital de Cultura de Xanxerê – 02/2019 e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Xanxerê ____ de _________________ de 2019.

Assinatura do Representante Legal da Entidade ou Instituição Proponente

[bookmark: _GoBack]